OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNIClPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N° 096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N0. 15/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

C O N S TR U 'CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 13/04/2022 a 27/04/2022 DATA: 28/04/2022

Item Discriminação dos Serviços Und

QUANTIDADE Preço

Unitário RS

VALORES R$
Saldo a
Medir % Medido

Contratada
Acumulada

Anterior
Do Periodo

Acumulada

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acum ulado até

o Período
01. R E C U P E R A Ç Ã O  D E  P A V IM E N T A Ç Ã O 1.188.010,40 73 4 .611 ,07 61 .807,21 79 6 .418 ,28 391.598,12 67,04
01.001 Remoção e reposição de pavimentação a

DaraleleDíoedo ou oré-moldado de concreto m2 32.000,00 19.478,45 1.706,91 21.185,36 36,21 1.158.720,00 705.314,67 61.807,21 767.121,89 391.598,11 66,20

01.002 M eio-fio de concreto simples, sobre base de concreto
sim ples e rejuntado com argamassa de cim ento e areia
traço 1:3

m
200,00 200,00 200,00 25,33 5.066,00 5.066,00 0,00 5.066,00 0,00 100,00

01.003 Paralelepípedo aranitico (com frete) mil 30,00 30,00 30,00 807,68 24.230,40 24.230,40 0,00 24.230,40 0,00 100,00
02. A p w n N IS T R A Ç A O  LO C A L 48 .081 ,24 30 .8 82 ,39 947 ,20 31 .829 ,59 16.251,65 66,20
02.001 ■Equipe Dirigente Un. 1,00 ____m 0,0197 0,66 48.081,24 48.081,24 30.882,39 31.829,59 16.251,65 66,20

<~~~gi iy n O ivil PguTo C é s a r L im a /u n lo r
___________ C R E A  RN 2719934232

A te s ta m o s  que os s e rv iç o s  co n s ta n te s  na NF ■
fo ra m  re ce b id os  por nó s  em  p e rfe ita  o rdem .

Data: /___ /_______

A p ro v a d o  para pagam ento
Data: /  /

prafaituro MiiDl
Yan Henrique Taw.
Seg. Civil -CR!

Coordsna

Página 1 de 1

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO N° 096/2021

C 0 N S T R U '

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N0. 15/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 13/04/2022 A 27/04/2022 DATA: 28/04/2022

Item Data de
Execução Discriminação dos Serviços N° REFERÊNCIA C O M P (m ) LA R G (m ) Á R E A  (m 1)

1 13/04/2022 RUA H 161 BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 7,80 10,30 80 ,34
2 13/04/2022 RUA H 161 BAIRRO SÁO CRISTÓVÃO 3,50 6,10 21 ,35
3 13/04/2022 RUA H 161 BAIRRO SÁO CRISTÓVÃO 3,70 5,30 19,61
4 13/04/2022 RUA H 137 BAIRRO SÁO CRISTÓVÃO 3,00 3,00 9,00
5 13/04/2022 RUA H 137 BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 8,00 9,30 74 ,40
6 13/04/2022 RUA H 137 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 2,90 3,10 8^99
7 18/04/2022 RUA H 94 BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 2,95 13,50 39 ,83
0 18/04/2022 RUA ADALBERTO JOSÉ'DO NASCIMENTO S/N POVOADO BOM JARDIM 2,70 40,50 109,35
9 18/04/2022 RUA ADALBERTO JOSÉ DO NASCIMENTO S/N POVOADO BOM JARDIM 1,90 10,30 19,57
10 18/04/2022 "  RUA ADALBERTO JOSÉ DO NASCIMENTO S/N POVOADO BOM JARDIM 3,10 3,30 10,23
11 18/04/2022 RUA ADALBERTO JOSÉ DO NASCIMENTO S/N POVOADO BOM JARDIM 3,70 9,90 36 ,63
12 19/04/2022 RUA LATERAL - QUADRA POLIESPORTIVA 296 POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,00 2,60 5,20
13 19/04/2022 RUA LATERAL - QUADRA POLIESPORTIVA 320 POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,30 3,00 6,90
14 19/04/2022 RUA LATERAL - QUADRA POLIESPORTIVA 320 POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,30 2,80 6,44
15 19/04/2022 RUA LATERAL - QUADRA POLIESPORTIVA 349 POVOADO RIO DAS PEDRAS 1,70 3,00 5,10
16 19/04/2022 RUÀ LATERAL - QUADRA POLIESPORTIVA S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,10 2,50 5,25
17 19/04/2022 RUA DO CEMITÉRIO” S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 1,90 8,00 15,20
18 19/04/2022 ...RUA DÓ CEMITÉRIO S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 1,80 13,80 24,84
19 19/04/2022 RUA DO CEMITÉRIO S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 2,30 2,70 6,21
20 19/04/2022 RUA PROJETADA 11 S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 1,70 5,10 8,67
21 19/04/2022 RUA LATERAL DO POSTO IPIRANGA S/N POVOADO RIO DAS PEDRAS 4,90 7,20 35 ,28

22 19/04/2022
..2Q/-Q.4/2Q2.2

RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 7,50 16,80 126,00

23 20/04/2022 RUA PEDRO TAVARES DE JESUS S/N BAIRRO MAMEDE PAES MENDONÇA 11,00 4,50 49 ,50
24 20/04/2022 RUA JOSÉ PAULO SANTANA S/N UNIVERSIDADE TÍRADENTES 4,60 1,50 6,90
25 20/04/2022 RUA MARYOVAN DOS SANTOS BISPO S/N UNIVERSIDADE TÍRADENTES 3,50 3,20 11 ,20
26 20/04/2022 RUA MARYOVAN DOS SANTOS BISPO S/N UNIVERSIDADE TÍRADENTES 3,00 2,00 8,40
27 20/04/2022 RUA MARYOVAN DOS SANTOS BISPO S/N UNIVERSIDADE TÍRADENTES 1,50 1,50 2,25
28 20/04/2022 RUA MARYOVAN DOS SANTOS BISPO S/N UNIVERSIDADE TÍRADENTES 2,00 1,50 3,00
29 20/04/2022 RUA JOSÉ ANTONIO MOURA 35 BAIRRO PORTO 7,30 3,20 23 ,36
30 20/04/2022 RUA GÉNÁRIO JOSÉ DOS SANTOS 702 BAIRRO ROTARY CLUB 1,50 1,50 2,25
31 20/04/2022 RUA EUCLIDES PAES MENDONÇA 373 PR0XIMO AO MUNDO DOS TECIDOS 2,90 1,60 4,64
32 20/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 7,80 3,50 27 ,30
33 20/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 4,90 3,30 16,17
34 20/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 10,50 3,10 32 ,55
35 22/04/2022 RUA H 117 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 29,20 7,70 2 2 4 ,84
36 25/04/2022 RUA H 52 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 9,40 3,50 32 ,90
37 25/04/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES 273 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 3,30 1,80 5,94
38 25/04/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES 269 BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 3,90 1,70 6,63
39 25/04/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES ^ ---- > 1 BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 16,70 2,95 49 ,27
40 25/04/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVE& ) S/N BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO V ~ 9,50 2,50 23 ,75
41 25/04/2022 RUA ÁLVARO ANDRADE f 73 BAIRRO SÁO CRISTÓVÃO \ 4,90 1,60 7,84
42 25/04/2022 RUA ALVARO ANDRADE ( ^ / 85 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO V/ 3,30 1,80 5,94
43 25/04/2022 RUA ÁLVARO ANDRADE / j  ^ '  81 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 7T 1,70 1,70 2,89

catíffltTtrEMPREENDiifiÉWTOS EiREü prefaiturç Muíüa^
Pau'° César Li|a J ú n io ^ ^  , de 2 £ 18$ Santana

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A  PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNIClPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO N° 096/2021

C 0 N ST R U '

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IT ABAI AN A B.M.N0. 15/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 13/04/2022 A 27/04/2022 DATA: 28/04/2022

Item Data de
Execução Discriminação dos Serviços N° REFERÊNCIA C O M P (m ) LAR G (m ) Á R E A  (m *)

44 25/04/2022 RUA JOSEFA ARINDA DE OLIVEIRA S/N BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 1,90 1,90 3,61
45 25/04/2022 RUA JOSEFA ARINDA DE OLIVEIRA S/N BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 4,00 2,90 11,60
46 25/04/2022 RUA JOSEFA ARINDA DE OLIVEIRA S/N BAIRRO SÁO CRISTÓVÃO 15,00 4,30 64 ,50
47 26/04/2022 RUA JOSEFA ARINDA DE OLIVEIRA S/N BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 4,90 2,90 14,21
48 26/04/2022 RUA JÕÂO COSTA LIMA NETO 213 LOTEAMENTO MARCELA 3,00 2,70 B,10
49 26/04/2022 RUA JOÁO COSTA UMA NETO S/N LOTEAMENTO MARCELA 3,70 2,50 9,25
50 26/04/2022 RUA SILVESTRE SOUZA DE JESUS 305 LOTEAMENTO MARCELA 5,50 3,50 19,25
51 26/04/2022 RUA SILVESTRE SOUZA DE JESUS 371 LOTEAMENTO MARCELA 3,80 3,00 11,40
52 26/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 5,90 5,90 34,81
53 26/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 2,80 2,80 7,84
54 26/04/2022 RUA HELENO LUIZ DA SILVA S/N BAIRRO MIGUEL TELES 8,50 6,50 42 ,25
55 26/04/2022 RUA D S/N BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 3,90 9,30 36 ,27
56 26/04/2022 RUA D S/N BAIRRO SÂO CRISTÓVÃO 2,40 6,10 14,64
57 27/04/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES 293 BAIRRO SÂÕ CRISTÓVÃO 2,10 3,50 7,35
58 27/04/2022 RUA JOSEFA ARINDA DE OLIVEIRA S/N BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 3,40 3,70 12,58
59 27/04/2022 RUA SILVESTRE SOUZA DE JESUS 338 LOTEAMENTO MARCELA 3,70 7,50 27,75
60 27/04/2022 AVENIDA 13 DE JUNHO S/N PRÓXIMO A ENÉRGISA 2,70 1,10 2,97
61 27/04/2022 AVENIDA 13 DE JUNHO 593 PRÓXIMO A ÉNÉRGISA 3,30 1,80 S,94
62 27/04/2022 AVENIDA 13 DE JUNHO S/N PRÓXIMO A ENERGISA 2,40 2,20 5,28
63 27/04/2022 AVENIDA RINALDO MOTA SANTOS 1757 LOTEAMENTO CHIARA LUBICH 4,00 1,10 4,40
64 27/04/2022 TRAVESSA DR. RENATO MAZZA LUCCA 84 PRÓXIMO A COLÉGIO ESTADUAL MURILO BRAGA 5,40 4,00 21,60
65 27/04/2022 RUA GENTIL FONSECA LOBO 628 LOTEAMENTO JARDIM UNIVERSITÁRIO 4,20 2,10 8,82
66 27/04/2022 RUA GENTIL FONSECA LOBO 828 LOTEAMENTO JARDIM UNIVERSITÁRIO 3,50 3,40 11,90
67 27/04/2022 RUA GENTIL FONSECA LOBO 628 LOTEAMENTO JARDIM UNIVERSITÁRIO 2,70 1,90 5^13
68 27/04/2022 RUA JOSÉ BISPO DE GÔIS 694 PRÓXIMO A CHURRASCARIA DE RUBINHÕ 2,50 1,80 4,50
69 27/04/2022 RUA JOSÉ BISPO DE GÒIS 694 PRÓXIMO A CHURRASCARIA DE RUBINHO 4,00 1,60 6,40
70 27/04/2022 RUA JOSÉ BISPO DE GÓIS 689 PRÓXIMO A CHURRASCARIA DE RUBINHO 1,50 1,50 2,25
71 27/04/2022 RUA WESLEY SIDNEY ALMEIDA DE OLIVEIRA 18 LOTEAMENTO SANTA MONICA II 4,30 2,80 12,04
72 27/04/2022 RUA GERMANO PEREIRA SANTOS 1411 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 5,60 2,00 11,20
73 27/04/2022 RUA GERMANO PEREIRA SANTOS 1411 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 2,50 1,60 • 4,00
74 27/04/2022 RUA GERMANO PEREIRA SANTOS 1318 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 5,80 3,10 17,98
75 27/04/2022 RUA GERMANO PEREIRA SANTOS 1312 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 1,50 1,50 2,25
76 27/04/2022 TRAVESSA ANTÔNIO MARCOS DO NASCIMENTO 317 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 2,60 2,70 7,02
77 27/04/2022 TRAVESSA ANTÔNIO MARCOS DO NASCIMENTO 311 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 4,20 2,00 8,40
78 27/04/2022 TRAVESSA ANTÔNIO MARCOS DO NASCIMENTO 304 LOTEAMENTO VALE DOS EUCALIPTOS 3,20 2,50 8,00
79 27/04/2022 AVENIDA DR. PEDRO GARCIA MORENO 1619 BAIRRO ROTARY CLUB 5,60 1 1 0  _ 9,52

TQTÂL GEtyÃL DE ÀREA RECU PERADA (m2) = = > v , | 1.706,91

EIRiU
ior

RN 2719934232

prüíiáiiury ûmd{Ssilsltabaiana
Yan Hônrlque lavàU  Santaus
E8g.CM-C^Â/8EW15638353

Coorisnadowfe lôclei

lEM P RE E N CXM E  f
Paulo César Limai r

Página 2 de 2

CONSTRU'

OBRA: R ECU PER AÇÃO  DE PAVIMENTAÇÃO A  PARALELEPÍPED O  DE RUAS NO
MUNICÍPIO -  CONTRATO : 096/2021______________________

_ _ _  BOLETIM DE MEDIÇÃO: 15/2022 __

RUA H

jtatftitars MuniÇ
Yaa Henrique
Eng.Ov»-CREA/S

Cfjorásnadoj

te itabaiana
$ Santana
715634353

U AH

GttlSaĤ MíREENaWESTJSEIREU
Paulo César Lima Júnior

Eng. Ci
RN 2719934232

RUA H RUA H

RUA H RUA H

CONSTRU'

RUA AO LADO D A QUADRA O DA QUADRARUA AO

tlKtU
Paulo Cesar Lima Junior

Eng. Civil
RN 2719934232

RUA ADALBERTO JO S É  DO NASCIMENTO

RUA AO LADO DA QUADRA

RUA AO  LADO DA QUADRA

RUA AO  LADO DA QUADRA

CONSTRU'

RUA DO CEMITÉRIO

RUA DO CEMITÉRIO

RUA ADALBERTO  JO SÉ  DO NASCIMENTO

RUA DO CEMITÉRIO

RUA PROJETADA 11

RUA  ADALBERTO JO S É  DO NASCIMENTO

-J

Pítífailura
Ysn Henrique Tj
%  Civli

Coorste 3

CONSTRU’

RUA ADALBERTO  JO SÉ  DO NASCIMENTO

RUA AO LADO DO PO STO  IPIRANGA

RUA JO S É  PAULO SANTANA

RUA PEDRO  TAVARES DE JESUS

RUA MARIOVAN DOS SANTOS BISPO

RUA H

4

CONSTRU'

RUA MARÍOVAN DOS SANTOS BISPO RUA MARÍOVAN DOS SANTOS BISPO

RUA MARÍOVAN DOS SANTOS BISPO RUA ANTONIO MOURA

RUA GENÁRIO JO SÉ  DOS SANTOS RUA EUCLIDES PAES  M ENDONÇA

PrefsiiuKiM un ídM lg Itaòaiana
Van Handque Erfciâs Santana
cJ?g. Civil.  CRSA/SM 2715638353

Coorcfcnoc*

í'w\
Paulo César Limfe Junior

Eng. Civil
RN 2719934232 5

CONSTRU'

RUA HELENO  LUIZ DA SILVA

RUA HELENO  LUIZ DA  SILVA RUA HELENO  LUIZ DA SILVA

RUA HRUA H

RUA HELENO  LUIZ DA SILVA

Prefeitura Muni
Yan Henrique
Sag. Civil-CR

Coorden RN 2719934232 6

CONSTRU’

AVENIDA PAD RE AÍRTON GO NÇALVES

Prefeitura M
Van Hâfiflq
En g .C W l"C R E

Goorsls

AVENIDA PAD RE AÍRTON GO NÇALVES

WIREMPREENCJHEHTOSEülíU
Paulo César Lima Junior

Eng. Civil
RN 2719934232

RUA ÁLVARO  ANDRADE

AVENIDA PAD RE AÍRTON GO NÇALVESRUA ÁLVARO  ANDRADE

RUA ÁLVARO  ANDRADE

7

CONSTRU'

AVENIDA PADRE AÍRTON G O NÇALVES

RUA  JO SEFA  ARINDA DE OLIVEIRA

RUA  JO S EFA  ARINDA DE OLIVEIRA

RUA  JO SEFA  ARINDA DE OLIVEIRA

RUA JO SEFA  ARINDA DE OLIVEIRA

RUA JO ÃO  CO STA  LIMA NETO

Prefeitura Munij
Yan Hanrlqu
Çag. Civil-CR5AÍ

Coorsteaad

.. da liahaiana
$ Santana
T1583S3S?
Núcleo CONSTRUIR EMPREENOlflENTOS EIREIJ

Paulo César Lir/ia Júnior
Eng. Ci

RN 2719934232
8

CONSTRir

RUA JOÃO COSTA UM A NETO

RUA JOÃO COSTA LIMA NETO

RUA  H ELENO  LUIZ DA  SILVA

RUA SILVESTRE SOUZA DE JESU S

RUA HELENO  LUIZ DA SILVA

RUA HELENO  LUIZ DA SILVA

9

CONSTRU'

RUA D

RUA  JO SEFA  ARINDA D E OLIVEIRA

AVENIDA PAD RE AÍRTON GO NÇALVES

RUA D

RUA  SILVESTRE SOUZA DE JESUS

AVENIDA 13 DE JUNHO

. Prefeitura Muní
Yan Hanrlqu^tava
Eng. Civil - CR5A/!

Coorísn-̂ d̂ fde

itabaiana
Santana

171583335?
CícL

iEIREU
Paulo César Lim;ÍJúnior

Eng. Civil
RN 2719934232 10

CONSTRU'

AVENIDA 13 DE JUNHO

AVENIDA RINALDO MOTA SANTOS TR AVESSA  DR. RENATO MAZA LUCAS

RUA  GENTIL FO N SECA  LOBORUA GENTIL FO N SECA  LOBO

AVENIDA 13 DE JUNHO

Paulo César Lin/a Júnior
Eng. Ci/il

RN 2719934232 11

CONSTRU'

RUA GENTIL FONSECA LOBO

RUA JO SÉ  BISPO DE GÓIS

RUA W ESLEY  SIDNEY ALMEIDA DE

OLIVEIRA

RUA JO SÉ  BISPO DE GÓIS

RUA JO SÉ  BISPO DE GÓIS

RUA GERM ANO PEREIRA SANTOS

Pref9itura Mu
Yan Hanrlqu
Eng. Ctvü-CR

Coordsna

Paulo César Liçna Junior
Eng. Civil

RN 2719934232 12

CONSTRU*

TRAVESSA  ANTONIO M ARCO S DO

NASCIMENTO

TRAVESSA  ANTONIO M ARCOS DO

NASCIMENTO

Prefeitura Muni ,
Yan Hanflque Tav.
pjig.Civii.CRE

Coor̂

Itabaiana
Santana
1583#35?

!EM?R£:St?W»rOSF.|RFil
Paulo César Lima Júnior

Eng. Ci\
RN2719S34232

RUA GERM ANO PEREIRA SANTOS

RUA GERM ANO PEREIRA  SANTOS

RUA GERM ANO  PEREIRA SANTOS

TRAVESSA  ANTONIO M ARCOS DO

NASCIMENTO

CONSTRU’

AVENIDA DR. PEDRO  GARCIA MORENO

FILHO

P.rüfs!íur3 Müniyigjffe Itabaiana
Yan Henrique lavsífeçantana
Çng. C ivil.CR5A/SEÍ '

Coordsasdot

14